[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ   БОРОВИЧСКИЙ РАЙОН

    АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2022 г. № 89
д. Железково
О внесении изменений в «Порядок применения бюджетной классификации РФ в части, относящейся к бюджету сельского поселения»

               Во исполнение главы 4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 к «Порядку  применения  бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Железкоского сельского поселения» (добавить код целевой статьи).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации поселения В.В.Логвинову.
3. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и на официальном сайте Железковского сельского поселения.
4. Данное постановление вступает в силу с «01 августа 2022 года».
            Глава сельского поселения                                                   Т.А.Долотова

Приложение 1
к Порядку применения

бюджетной классификации

Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету сельского поселения

Перечень и коды целевых статей в части, относящейся к бюджету сельского поселения
	Код целевой статьи (10 символов без пробелов)
	Название целевой статьи

	1
	2

	5000075360
	Организация работ, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики

Указания о порядке  применения целевых статей классификации расходов в части, относящейся к  бюджету Железковского  сельского поселения
5000075360   Организация работ, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики
            По данной целевой статье отражаются расходы по  организации работ (по благоустройству территорий общего пользования: уборка и благоустройство территорий, сбор мусора, озеленение, окос травы и уход за зелеными насаждениями, дезинфекция) связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики.